
JURIDIK (BACHELOR)

Fak. Dega Dipl Viti Sem. Lloji* Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D  E DREJTE PUBLIKE 4 5

D E DREJTE ROMAKE 4 5

D E DREJTE KUSHTETUESE 4 5

D MIKROEKONOMI 4 5

D ANGLISHT 1 4 5

D APLIKIME KOMPJUTERI 4 5

HISTORI SHTETI SHQIPTAR

HYRJE NE SHKENCAT POLTIKE
D E DREJTE PENALE PERGJITHSHME 4 5

D SHKRIM AKADEMIK 3 4

D MAKROEKONOMI MIKROEKONOMI 4 5

D LEGAL ENGLISH 3 4

D HISTORI INSTITUCIONESH 4 5

ANGLISHT 2 ANGLISHT 2

BAZAT E MENAXHIMIT
D E DREJTE PENALE POSACME E DREJTE PENALE E PERGJITHSHME 4 5

D E DREJTE CIVILE E PERGJITHSHME 1 4 5

D E DREJTE E PUNES 4 5

D E DREJTE DOGANORE 4 5

D E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE 4 5

BAZAT E FINANCES

BAZAT E MARKETINGUT
D E DREJTE FAMILJARE 4 5

D E DREJTE MJEDISI 3 4

D E DREJTE FINANCIARE 3 4

D BAZAT E KONTABILITETIT 3 4

D E DREJTE CIVILE E PERGJITHSHME 2 E DREJTE CIVILE E PERGJITHSHME 1 4 5

D E DREJTE NDERKOMBETARE PUBLIKE 4 5

E DREJTE PENALE USHTARAKE

TEKNIKE LEGJISLATIVE
D E DREJTE EUROPIANE 4 5

D NDERMJETSIM DHE ARBITRAZH 3 4

D PROCEDURE CIVILE E DREJTE CIVILE E PERGJITHSHME  2 4 5

D E DREJTE DETYRIME 4 5

D KRIMINOLOGJI PENOLOGJI 3 4

E DREJTA KIBERNETIKE

PRONESIA INTELEKTUALE 
D PROCEDURA PENALE E DREJTE PENALE E POSACME 4 5

D E DREJTE TREGTARE E DREJTE E DETYRIMEVE 4 5

D KRIMINALISTIKE 3 4

D TE DREJTAT E NJERIUT 3 4
D E DREJTA ADMINISTRATIVE E DREJTE KUSHTETUESE 4 5

D PRAKTIKE 4 5

E DREJTE AVOKATORE

E DREJTE NDERKOMBETARE TREGTARE
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